Kpecno pnsa otabixa - Sherwood 599,00 €

OnnHa

WnpunHa

BbicoTa

BbiCcOoTa cnaa4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
LiseT

MaTepuan

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

749,00-€

120

86

64

42

64-79
AHTpaumnT
Cord
MnacTmk

AblWaLniz NeHHbIN HAMOJIHATESb CO CTallbHbIM
MNPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

Sherwood-13628038




